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Composizione della giuria 

Composition of the jury 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro / 

Chief Referee 

GEMME Paolo Lombardia Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

Starter 

 

ZANELLA Omar 

 

Lombardia Italia 

 

    

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

Ritten Sport Alto Adige Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

NEROZZI Marcello 

CESCHI Agostino 

Alto Adige 

Alto Adige 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

SEDRAN Graziano Friuli V.G. 

 

Italia 

 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

Ritten Sport Alto Adige Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

 Alto Adige Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

CAMPION Patrick 

FULTERER Armin 

 

Alto Adige  

Alto Adige 

 

Italia 

Italia 

Speaker RABANSER Bettina 

TAVA Luciano 

Alto Adige 

Alto Adige 

Italia 

Italia 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

Ritten Sport Alto Adige 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott.ssa Deborah FERRINI Alto Adige Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Bianca Alto Adige Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Collalbo Alto Adige Italia 

 

Il giudice arbitro: GEMME Paolo 
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Atleti iscritti: 77 

Atleti partecipanti: 76 

 

Elenco iscritti - per società 

      

Cognome Nome Sesso Data nascita Società Categoria 

Baroni Alessandro M 08/10/2009 C.P. Piné Junior D Maschile 

De Carli Matteo M 28/10/2009 C.P. Piné Junior D Maschile 

Gianotti Matteo M 21/06/2009 C.P. Piné Junior D Maschile 

Avi Alessandro M 08/03/2007 C.P. Piné Junior C Maschile 

Bernardi John M 23/03/2008 C.P. Piné Junior C Maschile 

Leonardelli Mattia M 05/09/2006 C.P. Piné Junior C Maschile 

Proverbio Thomas M 21/07/2007 C.P. Piné Junior C Maschile 

Chiogna Charlotte F 01/02/2008 C.P. Piné Junior C Femminile 

Covelli Alessandro Antonio M 21/02/2005 C.P. Piné Junior B Maschile 

De Carli Manuel M 25/09/2004 C.P. Piné Junior B Maschile 

De Carli Simone M 30/06/2006 C.P. Piné Junior B Maschile 

Peghini Federico M 07/04/2006 C.P. Piné Junior B Maschile 

Andreatta Vanessa F 07/06/2005 C.P. Piné Junior B Femminile 

Farao Nhak M 18/07/2003 C.P. Piné Junior A Maschile 

Proverbio Simone M 27/04/2004 C.P. Piné Junior A Maschile 

Moser Emanuel M 28/04/2001 C.P. Piné Senior Maschile 

Peghini Mattia M 14/02/2002 C.P. Piné Senior Maschile 

Abis Edoardo M 06/12/2008 Cardano Skating Junior D Maschile 

Borsani Pietro M 02/03/2010 Cardano Skating Junior D Maschile 

Cognetto Angelo M 23/04/2009 Cardano Skating Junior D Maschile 

Aiello Aurora F 20/01/2009 Cardano Skating Junior D Femminile 

Fiorile Tecla F 07/07/2007 Cardano Skating Junior C Femminile 

Zanella Cecilia F 14/09/2007 Cardano Skating Junior C Femminile 

Aiello Giorgia F 03/12/2004 Cardano Skating Junior B Femminile 

Amicone Ginevra F 15/06/2006 Cardano Skating Junior B Femminile 

Pirotta Giorgia F 22/06/2005 Cardano Skating Junior B Femminile 

Sinisi Chiara F 14/01/2005 Cardano Skating Junior B Femminile 

De Tomasi Andrea Maria M 26/01/2001 Cardano Skating Senior Maschile 

Galli Gabriele M 30/04/1998 Cardano Skating Senior Maschile 

Rossi Linda F 02/09/1997 Fiamme Azzurre Senior Femminile 

Nenzi Mirko Giacomo M 14/11/1989 Fiamme Gialle Senior Maschile 

Viviani Elena F 10/10/1992 Fiamme Gialle Senior Femminile 

Rosanelli Nicky M 23/07/2002 Fiamme Oro Junior A Maschile 

Pergher Serena F 26/02/2004 Fiamme Oro Junior A Femminile 

Betti Francesco M 27/04/2000 Fiamme Oro Senior Maschile 

Peveri Laura F 15/07/2001 Fiamme Oro Senior Femminile 
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Cognome Nome Sesso Data nascita Società Categoria 

Molinaroli Piotr M 02/08/2009 Noale Ice Junior D Maschile 

Danieli Matilde F 15/06/2009 Noale Ice Junior D Femminile 

Fusetto Giorgia F 15/09/2005 Noale Ice Junior B Femminile 

Neve Giosue' M 23/03/2004 Noale Ice Junior A Maschile 

Di Stefano Daniele M 12/02/1999 Noale Ice Senior Maschile 

Greguoldo Nicolo' M 23/05/1997 Noale Ice Senior Maschile 

Grisenti Deborah F 25/06/1998 Noale Ice Senior Femminile 

Brina Ryan M 27/08/2009 Ritten Sport Junior D Maschile 

Campion Noah M 13/09/2008 Ritten Sport Junior D Maschile 

Prader Melanie F 16/12/2008 Ritten Sport Junior D Femminile 

Treibenreif Pia F 23/10/2009 Ritten Sport Junior D Femminile 

Zazzarini Camilla F 19/09/2008 S.C. Pergine Junior D Femminile 

Zampedri Alessandro M 15/02/2007 S.C. Pergine Junior C Maschile 

Zazzarini Filippo M 01/08/2006 S.C. Pergine Junior C Maschile 

Bernabe' Mattia M 12/02/2004 S.C. Pergine Junior A Maschile 

Casagrande Alice F 26/04/2003 S.C. Pergine Junior A Femminile 

Federico Silvia F 17/05/2001 S.C. Pergine Senior Femminile 

Alberti Samuele M 17/10/2008 S.G. Roana Junior D Maschile 

Lunardi Emanuele M 25/08/2008 S.G. Roana Junior D Maschile 

Cristoforetti Alessio M 06/06/2010 S.G. Trento Junior D Maschile 

Franzinelli Gabriele M 08/01/2009 S.G. Trento Junior D Maschile 

Cristoforetti Giulia F 17/09/2008 S.G. Trento Junior D Femminile 

Menegatti Alice F 13/08/2008 S.G. Trento Junior D Femminile 

Plesca Noemi F 02/06/2010 S.G. Trento Junior D Femminile 

Covelli Carlo M 11/10/2009 Skating Trento Junior D Maschile 

Franceschini Greta F 18/05/2009 Skating Trento Junior D Femminile 

Minari Lorenzo M 22/07/2006 Skating Trento Junior C Maschile 

Franceschini Giorgia F 20/09/2007 Skating Trento Junior C Femminile 

Ravelli Filippo M 19/04/2009 Torollski Junior D Maschile 

Granato Elisa F 21/01/2009 Torollski Junior D Femminile 

Maradei Chiara F 01/12/2001 Torollski Senior Femminile 

Massara Claudia F 10/06/1996 Torollski Senior Femminile 

Seghizzi Lorenzo M 06/10/2008 U.S.G. Pieve Cadore Junior D Maschile 

Fontanella Ilaria F 06/06/2009 U.S.G. Pieve Cadore Junior D Femminile 

Giavi Martina F 20/02/2008 U.S.G. Pieve Cadore Junior C Femminile 

Marcon Luca M 15/12/2004 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Maschile 

Ciotti Genny F 09/10/2005 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Femminile 

Tormen Emily F 01/08/2005 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Femminile 

D'incau Serena F 13/02/2006 V.G. Pergine Junior B Femminile 

Carlin Valentina F 03/10/2002 V.G. Pergine Junior A Femminile 

Gretter Linda F 22/06/2000 V.G. Pergine Senior Femminile 
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Elenco iscritti - per categoria 

      

Cognome Nome Sesso Data nascita Società Categoria 

Aiello Aurora F 20/01/2009 Cardano Skating Junior D Femminile 

Cristoforetti Giulia F 17/09/2008 S.G. Trento Junior D Femminile 

Danieli Matilde F 15/06/2009 Noale Ice Junior D Femminile 

Fontanella Ilaria F 06/06/2009 U.S.G. Pieve Cadore Junior D Femminile 

Franceschini Greta F 18/05/2009 Skating Trento Junior D Femminile 

Granato Elisa F 21/01/2009 Torollski Junior D Femminile 

Menegatti Alice F 13/08/2008 S.G. Trento Junior D Femminile 

Plesca Noemi F 02/06/2010 S.G. Trento Junior D Femminile 

Prader Melanie F 16/12/2008 Ritten Sport Junior D Femminile 

Treibenreif Pia F 23/10/2009 Ritten Sport Junior D Femminile 

Zazzarini Camilla F 19/09/2008 S.C. Pergine Junior D Femminile 

Chiogna Charlotte F 01/02/2008 C.P. Piné Junior C Femminile 

Fiorile Tecla F 07/07/2007 Cardano Skating Junior C Femminile 

Franceschini Giorgia F 20/09/2007 Skating Trento Junior C Femminile 

Giavi Martina F 20/02/2008 U.S.G. Pieve Cadore Junior C Femminile 

Zanella Cecilia F 14/09/2007 Cardano Skating Junior C Femminile 

Aiello Giorgia F 03/12/2004 Cardano Skating Junior B Femminile 

Amicone Ginevra F 15/06/2006 Cardano Skating Junior B Femminile 

Andreatta Vanessa F 07/06/2005 C.P. Piné Junior B Femminile 

Ciotti Genny F 09/10/2005 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Femminile 

D'incau Serena F 13/02/2006 V.G. Pergine Junior B Femminile 

Fusetto Giorgia F 15/09/2005 Noale Ice Junior B Femminile 

Pirotta Giorgia F 22/06/2005 Cardano Skating Junior B Femminile 

Sinisi Chiara F 14/01/2005 Cardano Skating Junior B Femminile 

Tormen Emily F 01/08/2005 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Femminile 

Carlin Valentina F 03/10/2002 V.G. Pergine Junior A Femminile 

Casagrande Alice F 26/04/2003 S.C. Pergine Junior A Femminile 

Pergher Serena F 26/02/2004 Fiamme Oro Junior A Femminile 

Federico Silvia F 17/05/2001 S.C. Pergine Senior Femminile 

Gretter Linda F 22/06/2000 V.G. Pergine Senior Femminile 

Grisenti Deborah F 25/06/1998 Noale Ice Senior Femminile 

Maradei Chiara F 01/12/2001 Torollski Senior Femminile 

Massara Claudia F 10/06/1996 Torollski Senior Femminile 

Peveri Laura F 15/07/2001 Fiamme Oro Senior Femminile 

Rossi Linda F 02/09/1997 Fiamme Azzurre Senior Femminile 

Viviani Elena F 10/10/1992 Fiamme Gialle Senior Femminile 
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Cognome Nome Sesso Data nascita Società Categoria 

Abis Edoardo M 06/12/2008 Cardano Skating Junior D Maschile 

Alberti Samuele M 17/10/2008 S.G. Roana Junior D Maschile 

Baroni Alessandro M 08/10/2009 C.P. Piné Junior D Maschile 

Borsani Pietro M 02/03/2010 Cardano Skating Junior D Maschile 

Brina Ryan M 27/08/2009 Ritten Sport Junior D Maschile 

Campion Noah M 13/09/2008 Ritten Sport Junior D Maschile 

Cognetto Angelo M 23/04/2009 Cardano Skating Junior D Maschile 

Covelli Carlo M 11/10/2009 Skating Trento Junior D Maschile 

Cristoforetti Alessio M 06/06/2010 S.G. Trento Junior D Maschile 

De Carli Matteo M 28/10/2009 C.P. Piné Junior D Maschile 

Franzinelli Gabriele M 08/01/2009 S.G. Trento Junior D Maschile 

Gianotti Matteo M 21/06/2009 C.P. Piné Junior D Maschile 

Lunardi Emanuele M 25/08/2008 S.G. Roana Junior D Maschile 

Molinaroli Piotr M 02/08/2009 Noale Ice Junior D Maschile 

Ravelli Filippo M 19/04/2009 Torollski Junior D Maschile 

Seghizzi Lorenzo M 06/10/2008 U.S.G. Pieve Cadore Junior D Maschile 

Avi Alessandro M 08/03/2007 C.P. Piné Junior C Maschile 

Bernardi John M 23/03/2008 C.P. Piné Junior C Maschile 

Leonardelli Mattia M 05/09/2006 C.P. Piné Junior C Maschile 

Minari Lorenzo M 22/07/2006 Skating Trento Junior C Maschile 

Proverbio Thomas M 21/07/2007 C.P. Piné Junior C Maschile 

Zampedri Alessandro M 15/02/2007 S.C. Pergine Junior C Maschile 

Zazzarini Filippo M 01/08/2006 S.C. Pergine Junior C Maschile 

Covelli Alessandro Antonio M 21/02/2005 C.P. Piné Junior B Maschile 

De Carli Manuel M 25/09/2004 C.P. Piné Junior B Maschile 

De Carli Simone M 30/06/2006 C.P. Piné Junior B Maschile 

Marcon Luca M 15/12/2004 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Maschile 

Peghini Federico M 07/04/2006 C.P. Piné Junior B Maschile 

Bernabe' Mattia M 12/02/2004 S.C. Pergine Junior A Maschile 

Farao Nhak M 18/07/2003 C.P. Piné Junior A Maschile 

Neve Giosue' M 23/03/2004 Noale Ice Junior A Maschile 

Proverbio Simone M 27/04/2004 C.P. Piné Junior A Maschile 

Rosanelli Nicky M 23/07/2002 Fiamme Oro Junior A Maschile 

Betti Francesco M 27/04/2000 Fiamme Oro Senior Maschile 

De Tomasi Andrea Maria M 26/01/2001 Cardano Skating Senior Maschile 

Di Stefano Daniele M 12/02/1999 Noale Ice Senior Maschile 

Galli Gabriele M 30/04/1998 Cardano Skating Senior Maschile 

Greguoldo Nicolo' M 23/05/1997 Noale Ice Senior Maschile 

Moser Emanuel M 28/04/2001 C.P. Piné Senior Maschile 

Nenzi Mirko Giacomo M 14/11/1989 Fiamme Gialle Senior Maschile 

Peghini Mattia M 14/02/2002 C.P. Piné Senior Maschile 
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1. Draw 500m WOMEN 
  

   

Name Cat 
 

   

1 
wt 45 Deborah Grisenti SF     

rd 61 Giorgia Pirotta BF     

2 
yw 63 Melanie Prader DF     

bl 62 Noemi Plesca DF     

3 
wt 42 Elisa Granato DF     

rd 72 Pia Treibenreif DF     

4 
yw 17 Charlotte Chiogna CF     

bl 36 Greta Franceschini DF     

5 
wt 33 Tecla Fiorile CF     

rd 15 Valentina Carlin AF     

6 
yw 48 Chiara Maradei SF     

bl 23 Giulia Cristoforetti DF     

7 
wt 24 Serena D'incau BF     

rd 34 Ilaria Fontanella DF     

8 
yw 16 Alice Casagrande AF     

bl 25 Matilde Danieli DF     

9 
wt 41 Martina Giavi CF     

rd 51 Alice Menegatti DF     

10 
yw 35 Giorgia Franceschini CF     

bl 18 Genny Ciotti BF     

11 
wt 5 Ginevra Amicone BF     

rd 75 Cecilia Zanella CF     

12 
yw 2 Aurora Aiello DF     

bl 32 Silvia Federico SF     

13 
wt 76 Camilla Zazzarini DF     

rd 70 Chiara Sinisi BF     

14 
yw 44 Linda Gretter SF     

bl 71 Emily Tormen BF     

15 
wt 38 Giorgia Fusetto BF     

rd 6 Vanessa Andreatta BF     

16 
yw 3 Giorgia Aiello BF     

bl 59 Serena Pergher AF     

17 
wt 68 Linda Rossi SF     

rd 73 Elena Viviani SF     

18 
yw 60 Laura Peveri SF     

bl 50 Claudia Massara SF     
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1. Result 500m WOMEN 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 59 Serena Pergher AF  16 O 40.59  

 

2 60 Laura Peveri SF  18 I 41.10  

 

3 68 Linda Rossi SF  17 I 41.40  

 

4 3 Giorgia Aiello BF  16 I 41.56  

 

5 50 Claudia Massara SF  18 O 42.23  

 

6 38 Giorgia Fusetto BF  15 I 42.90  

 

7 73 Elena Viviani SF  17 O 43.01  

 

8 44 Linda Gretter SF  14 I 43.37  

 

9 6 Vanessa Andreatta BF  15 O 43.39  

 

10 45 Deborah Grisenti SF  1 I 43.67  

 

11 71 Emily Tormen BF  14 O 43.77  

 

12 76 Camilla Zazzarini DF  13 I 44.12  

 

13 2 Aurora Aiello DF  12 I 45.02  

 

14 70 Chiara Sinisi BF  13 O 45.15  

 

15 32 Silvia Federico SF  12 O 45.70  

 

16 18 Genny Ciotti BF  10 O 45.91  

 

17 75 Cecilia Zanella CF  11 O 46.04  

 

18 35 Giorgia Franceschini CF  10 I 46.58  

 

19 5 Ginevra Amicone BF  11 I 47.11  

 

20 25 Matilde Danieli DF  8 O 47.70  

 

21 41 Martina Giavi CF  9 I 47.96  

 

22 51 Alice Menegatti DF  9 O 48.93  

 

23 34 Ilaria Fontanella DF  7 O 49.63  

 

24 24 Serena D'incau BF  7 I 50.56  

 

25 16 Alice Casagrande AF  8 I 50.84  

 

26 61 Giorgia Pirotta BF  1 O 51.09  

 

27 48 Chiara Maradei SF  6 I 51.28  

 

28 15 Valentina Carlin AF  5 O 51.32  

 

29 33 Tecla Fiorile CF  5 I 51.81  

 

30 23 Giulia Cristoforetti DF  6 O 52.18  

 

31 17 Charlotte Chiogna CF  4 I 52.66  

 

32 36 Greta Franceschini DF  4 O 52.67  

 

33 72 Pia Treibenreif DF  3 O 54.12  

 

34 42 Elisa Granato DF  3 I 54.60  

 

35 63 Melanie Prader DF  2 I 56.14  

 

36 62 Noemi Plesca DF  2 O 56.54  
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1. Race Result 500m WOMEN 
   

  

Name Cat 
 

PB Time Info 

1 
wt 45 Deborah Grisenti SF   43.67  

rd 61 Giorgia Pirotta BF   51.09  

            

   

Deborah Grisenti 

  

Giorgia Pirotta 

  

   

100m 12.13 (12.13) 

500m 43.67 (31.54) 
 

  

100m 13.58 (13.58) 

500m 51.09 (37.51) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

2 
yw 63 Melanie Prader DF  54.99 56.14  

bl 62 Noemi Plesca DF  57.79 56.54 PB 
            

   

Melanie Prader 

  

Noemi Plesca 

  

   

100m 14.80 (14.80) 

500m 56.14 (41.34) 
 

  

100m 14.49 (14.49) 

500m 56.54 (42.05) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

3 
wt 42 Elisa Granato DF  53.52 54.60  

rd 72 Pia Treibenreif DF  54.51 54.12 PB 
            

   

Elisa Granato 

  

Pia Treibenreif 

  

   

100m 13.73 (13.73) 

500m 54.60 (40.87) 
 

  

100m 13.67 (13.67) 

500m 54.12 (40.45) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

4 
yw 17 Charlotte Chiogna CF  52.07 52.66  

bl 36 Greta Franceschini DF  53.01 52.67 PB 
            

   

Charlotte Chiogna 

  

Greta Franceschini 

  

   

100m 13.39 (13.39) 

500m 52.66 (39.27) 
 

  

100m 13.41 (13.41) 

500m 52.67 (39.26) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

5 
wt 33 Tecla Fiorile CF  51.74 51.81  

rd 15 Valentina Carlin AF  52.48 51.32 PB 
            

   

Tecla Fiorile 

  

Valentina Carlin 

  

   

100m 13.78 (13.78) 

500m 51.81 (38.03) 
 

  

100m 13.75 (13.75) 

500m 51.32 (37.57) 
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Name Cat 
 

PB Time Info 

6 
yw 48 Chiara Maradei SF  51.01 51.28  

bl 23 Giulia Cristoforetti DF  51.40 52.18  

            

   

Chiara Maradei 

  

Giulia Cristoforetti 

  

   

100m 13.67 (13.67) 

500m 51.28 (37.61) 
 

  

100m 13.57 (13.57) 

500m 52.18 (38.61) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

7 
wt 24 Serena D'incau BF  49.64 50.56  

rd 34 Ilaria Fontanella DF  49.47 49.63  

            

   

Serena D'incau 

  

Ilaria Fontanella 

  

   

100m 13.26 (13.26) 

500m 50.56 (37.30) 
 

  

100m 13.34 (13.34) 

500m 49.63 (36.29) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

8 
yw 16 Alice Casagrande AF  49.49 50.84  

bl 25 Matilde Danieli DF  48.43 47.70 PB 
            

   

Alice Casagrande 

  

Matilde Danieli 

  

   

100m 13.34 (13.34) 

500m 50.84 (37.50) 
 

  

100m 12.63 (12.63) 

500m 47.70 (35.07) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

9 
wt 41 Martina Giavi CF  46.20 47.96  

rd 51 Alice Menegatti DF  47.71 48.93  

            

   

Martina Giavi 

  

Alice Menegatti 

  

   

100m 12.66 (12.66) 

500m 47.96 (35.30) 
 

  

100m 13.02 (13.02) 

500m 48.93 (35.91) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

10 
yw 35 Giorgia Franceschini CF  46.11 46.58  

bl 18 Genny Ciotti BF  45.24 45.91  

            

   

Giorgia Franceschini 

  

Genny Ciotti 

  

   

100m 12.73 (12.73) 

500m 46.58 (33.85) 
 

  

100m 12.41 (12.41) 

500m 45.91 (33.50) 
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Name Cat 
 

PB Time Info 

11 
wt 5 Ginevra Amicone BF  45.74 47.11  

rd 75 Cecilia Zanella CF  45.77 46.04  

            

   

Ginevra Amicone 

  

Cecilia Zanella 

  

   

100m 12.58 (12.58) 

500m 47.11 (34.53) 
 

  

100m 12.42 (12.42) 

500m 46.04 (33.62) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

12 
yw 2 Aurora Aiello DF  44.95 45.02  

bl 32 Silvia Federico SF  45.21 45.70  

            

   

Aurora Aiello 

  

Silvia Federico 

  

   

100m 12.37 (12.37) 

500m 45.02 (32.65) 
 

  

100m 12.51 (12.51) 

500m 45.70 (33.19) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

13 
wt 76 Camilla Zazzarini DF  44.13 44.12 PB 

rd 70 Chiara Sinisi BF  44.17 45.15  

            

   

Camilla Zazzarini 

  

Chiara Sinisi 

  

   

100m 11.96 (11.96) 

500m 44.12 (32.16) 
 

  

100m 12.29 (12.29) 

500m 45.15 (32.86) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

14 
yw 44 Linda Gretter SF  42.98 43.37  

bl 71 Emily Tormen BF  44.02 43.77 PB 
            

   

Linda Gretter 

  

Emily Tormen 

  

   

100m 11.85 (11.85) 

500m 43.37 (31.52) 
 

  

100m 11.85 (11.85) 

500m 43.77 (31.92) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

15 
wt 38 Giorgia Fusetto BF  42.72 42.90  

rd 6 Vanessa Andreatta BF  43.39 43.39  

            

   

Giorgia Fusetto 

  

Vanessa Andreatta 

  

   

100m 11.51 (11.51) 

500m 42.90 (31.39) 
 

  

100m 11.93 (11.93) 

500m 43.39 (31.46) 
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Name Cat 
 

PB Time Info 

16 
yw 3 Giorgia Aiello BF  41.85 41.56 PB 

bl 59 Serena Pergher AF  39.70 40.59  

            

   

Giorgia Aiello 

  

Serena Pergher 

  

   

100m 11.56 (11.56) 

500m 41.56 (30.00) 
 

  

100m 11.46 (11.46) 

500m 40.59 (29.13) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

17 
wt 68 Linda Rossi SF  40.68 41.40  

rd 73 Elena Viviani SF  41.97 43.01  

            

   

Linda Rossi 

  

Elena Viviani 

  

   

100m 11.57 (11.57) 

500m 41.40 (29.83) 
 

  

100m 11.60 (11.60) 

500m 43.01 (31.41) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

18 
yw 60 Laura Peveri SF  41.45 41.10 PB 

bl 50 Claudia Massara SF  41.75 42.23  

            

   

Laura Peveri 

  

Claudia Massara 

  

   

100m 11.56 (11.56) 

500m 41.10 (29.54) 
 

  

100m 11.18 (11.18) 

500m 42.23 (31.05) 
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2. Draw 500m MEN 
  

 

1 
wt 22 Alessio Cristoforetti DM     

rd 21 Carlo Covelli DM     

2 
yw 27 Matteo De Carli DM     

bl 8 Alessandro Baroni DM     

3 
wt 19 Angelo Cognetto DM     

rd 13 Ryan Brina DM     

4 
yw 12 Pietro Borsani DM     

bl 66 Filippo Ravelli DM     

5 
wt 53 Piotr Molinaroli DM     

rd 14 Noah Campion DM     

6 
yw 7 Alessandro Avi CM     

bl 69 Lorenzo Seghizzi DM     

7 
wt 37 Gabriele Franzinelli DM     

rd 47 Emanuele Lunardi DM     

8 
yw 40 Matteo Gianotti DM     

bl 4 Samuele Alberti DM     

9 
wt 31 Nhak Farao AM     

rd 57 Federico Peghini BM     

10 
yw 1 Edoardo Abis DM     

bl 74 Alessandro Zampedri CM     

11 
wt 65 Thomas Proverbio CM     

rd 77 Filippo Zazzarini CM     

12 
yw 20 Alessandro Antonio Covelli BM     

bl 28 Simone De Carli BM     

13 
wt 49 Luca Marcon BM     

rd 10 John Bernardi CM     

14 
yw 64 Simone Proverbio AM     

bl 26 Manuel De Carli BM     

15 
wt 46 Mattia Leonardelli CM     

rd 56 Giosue' Neve AM     

16 
yw 43 Nicolo' Greguoldo SM     

bl 54 Emanuel Moser SM     

17 
wt 30 Daniele Di Stefano SM     

rd 29 Andrea Maria De Tomasi SM     

18 
yw 39 Gabriele Galli SM     

bl 55 Mirko Giacomo Nenzi SM     

19 
wt 9 Mattia Bernabe' AM     

rd 67 Nicky Rosanelli AM     

20 
yw 11 Francesco Betti SM     

bl 58 Mattia Peghini SM     
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2. Result 500m MASCHILE  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 55 Mirko Giacomo Nenzi SM GFG 18 O 35.72  

 

2 67 Nicky Rosanelli AM FOM 19 O 36.65 PB 

 

3 39 Gabriele Galli SM CAR 18 I 37.10 PB 

 

4 11 Francesco Betti SM FOM 20 I 37.17  

 

5 9 Mattia Bernabe' AM SCP 19 I 38.56  

 

6 30 Daniele Di Stefano SM NOA 17 I 38.63  

 

7 58 Mattia Peghini SM CPP 20 O 39.18  

 

8 29 Andrea Maria De Tomasi SM CAR 17 O 39.61  

 

9 43 Nicolo' Greguoldo SM NOA 16 I 39.88  

 

10 46 Mattia Leonardelli CM CPP 15 I 40.06  

 

11 56 Giosue' Neve AM NOA 15 O 40.07  

 

12 54 Emanuel Moser SM CPP 16 O 40.16  

 

13 64 Simone Proverbio AM CPP 14 I 40.34  

 

14 26 Manuel De Carli BM CPP 14 O 40.73  

 

15 65 Thomas Proverbio CM CPP 11 I 41.79  

 

16 10 John Bernardi CM CPP 13 O 41.99  

 

17 49 Luca Marcon BM PDC 13 I 42.04  

 

18 28 Simone De Carli BM CPP 12 O 42.05  

 

19 20 Alessandro Antonio Covelli BM CPP 12 I 42.56  

 

20 77 Filippo Zazzarini CM SCP 11 O 43.10  

 

21 1 Edoardo Abis DM CAR 10 I 43.44 PB 

 

22 74 Alessandro Zampedri CM SCP 10 O 43.76 PB 

 

23 57 Federico Peghini BM CPP 9 O 44.22  

 

24 40 Matteo Gianotti DM CPP 8 I 45.15  

 

25 69 Lorenzo Seghizzi DM PDC 6 O 45.90 PB 

 

26 53 Piotr Molinaroli DM NOA 5 I 45.92 PB 

 

27 31 Nhak Farao AM CPP 9 I 46.05  

 

28 7 Alessandro Avi CM CPP 6 I 46.26 PB 

 

29 47 Emanuele Lunardi DM SGR 7 O 46.31  

 

30 14 Noah Campion DM RIT 5 O 46.45 PB 

 

31 4 Samuele Alberti DM SGR 8 O 46.63  

 

32 37 Gabriele Franzinelli DM SGT 7 I 46.71  

 

33 66 Filippo Ravelli DM TOR 4 O 47.54  

 

34 19 Angelo Cognetto DM CAR 3 I 48.34  

 

35 13 Ryan Brina DM RIT 3 O 48.71 PB 

 

36 8 Alessandro Baroni DM CPP 2 O 50.60 PB 

 

37 27 Matteo De Carli DM CPP 2 I 50.65 PB 

 

38 21 Carlo Covelli DM SKA 1 O 1:17.40 MT FL 
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 22 Alessio Cristoforetti DM SGT 1 I DNF  

 

 12 Pietro Borsani DM CAR 

  

WDR  
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2. Race Result 500m MEN 
   

  

Name Cat 
 

PB Time Info 

1 
wt 22 Alessio Cristoforetti DM  52.39 DNF  

rd 21 Carlo Covelli DM  1:10.49 1:17.40 MT FL 
            

   

Alessio Cristoforetti 

  

Carlo Covelli 

  

   

100m 6.78 (6.78) 

500m 13.56 (6.78) 
 

  

100m 15.39 (15.39) 

500m 1:17.40 (62.01) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

2 
yw 27 Matteo De Carli DM  51.02 50.65 PB 

bl 8 Alessandro Baroni DM  52.00 50.60 PB 
            

   

Matteo De Carli 

  

Alessandro Baroni 

  

   

100m 13.37 (13.37) 

500m 50.65 (37.28) 
 

  

100m 12.95 (12.95) 

500m 50.60 (37.65) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

3 
wt 19 Angelo Cognetto DM  47.79 48.34  

rd 13 Ryan Brina DM  49.90 48.71 PB 
            

   

Angelo Cognetto 

  

Ryan Brina 

  

   

100m 12.59 (12.59) 

500m 48.34 (35.75) 
 

  

100m 12.91 (12.91) 

500m 48.71 (35.80) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

4 
yw 12 Pietro Borsani DM  47.19 WDR  

bl 66 Filippo Ravelli DM  47.30 47.54  

            

   

Pietro Borsani 

  

Filippo Ravelli 

  

   

100m 9.26 (9.26) 
 

  

100m 12.60 (12.60) 

500m 47.54 (34.94) 
 

  

         

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

5 
wt 53 Piotr Molinaroli DM  46.26 45.92 PB 

rd 14 Noah Campion DM  46.84 46.45 PB 
            

   

Piotr Molinaroli 

  

Noah Campion 

  

   

100m 12.10 (12.10) 

500m 45.92 (33.82) 
 

  

100m 12.54 (12.54) 

500m 46.45 (33.91) 
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Name Cat 
 

PB Time Info 

6 
yw 7 Alessandro Avi CM  46.28 46.26 PB 

bl 69 Lorenzo Seghizzi DM  46.51 45.90 PB 
            

   

Alessandro Avi 

  

Lorenzo Seghizzi 

  

   

100m 12.39 (12.39) 

500m 46.26 (33.87) 
 

  

100m 12.21 (12.21) 

500m 45.90 (33.69) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

7 
wt 37 Gabriele Franzinelli DM  46.09 46.71  

rd 47 Emanuele Lunardi DM  45.72 46.31  

            

   

Gabriele Franzinelli 

  

Emanuele Lunardi 

  

   

100m 12.51 (12.51) 

500m 46.71 (34.20) 
 

  

100m 12.56 (12.56) 

500m 46.31 (33.75) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

8 
yw 40 Matteo Gianotti DM  44.89 45.15  

bl 4 Samuele Alberti DM  45.93 46.63  

            

   

Matteo Gianotti 

  

Samuele Alberti 

  

   

100m 11.95 (11.95) 

500m 45.15 (33.20) 
 

  

100m 12.42 (12.42) 

500m 46.63 (34.21) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

9 
wt 31 Nhak Farao AM  44.75 46.05  

rd 57 Federico Peghini BM  44.14 44.22  

            

   

Nhak Farao 

  

Federico Peghini 

  

   

100m 12.10 (12.10) 

500m 46.05 (33.95) 
 

  

100m 11.91 (11.91) 

500m 44.22 (32.31) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

10 
yw 1 Edoardo Abis DM  43.91 43.44 PB 

bl 74 Alessandro Zampedri CM  44.13 43.76 PB 
            

   

Edoardo Abis 

  

Alessandro Zampedri 

  

   

100m 11.71 (11.71) 

500m 43.44 (31.73) 
 

  

100m 11.99 (11.99) 

500m 43.76 (31.77) 
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Name Cat 
 

PB Time Info 

11 
wt 65 Thomas Proverbio CM  41.60 41.79  

rd 77 Filippo Zazzarini CM  42.98 43.10  

            

   

Thomas Proverbio 

  

Filippo Zazzarini 

  

   

100m 11.45 (11.45) 

500m 41.79 (30.34) 
 

  

100m 12.03 (12.03) 

500m 43.10 (31.07) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

12 
yw 20 Alessandro Antonio Covelli BM  41.56 42.56  

bl 28 Simone De Carli BM  41.93 42.05  

            

   

Alessandro Antonio Covelli 

  

Simone De Carli 

  

   

100m 11.45 (11.45) 

500m 42.56 (31.11) 
 

  

100m 11.59 (11.59) 

500m 42.05 (30.46) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

13 
wt 49 Luca Marcon BM  41.17 42.04  

rd 10 John Bernardi CM  41.40 41.99  

            

   

Luca Marcon 

  

John Bernardi 

  

   

100m 11.24 (11.24) 

500m 42.04 (30.80) 
 

  

100m 11.74 (11.74) 

500m 41.99 (30.25) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

14 
yw 64 Simone Proverbio AM  40.09 40.34  

bl 26 Manuel De Carli BM  40.54 40.73  

            

   

Simone Proverbio 

  

Manuel De Carli 

  

   

100m 10.98 (10.98) 

500m 40.34 (29.36) 
 

  

100m 11.26 (11.26) 

500m 40.73 (29.47) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

15 
wt 46 Mattia Leonardelli CM  39.70 40.06  

rd 56 Giosue' Neve AM  39.73 40.07  

            

   

Mattia Leonardelli 

  

Giosue' Neve 

  

   

100m 10.95 (10.95) 

500m 40.06 (29.11) 
 

  

100m 11.13 (11.13) 

500m 40.07 (28.94) 
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Name Cat 
 

PB Time Info 

16 
yw 43 Nicolo' Greguoldo SM  39.15 39.88  

bl 54 Emanuel Moser SM  38.90 40.16  

            

   

Nicolo' Greguoldo 

  

Emanuel Moser 

  

   

100m 10.80 (10.80) 

500m 39.88 (29.08) 
 

  

100m 10.81 (10.81) 

500m 40.16 (29.35) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

17 
wt 30 Daniele Di Stefano SM  38.49 38.63  

rd 29 Andrea Maria De Tomasi SM  39.05 39.61  

            

   

Daniele Di Stefano 

  

Andrea Maria De Tomasi 

  

   

100m 10.82 (10.82) 

500m 38.63 (27.81) 
 

  

100m 10.80 (10.80) 

500m 39.61 (28.81) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

18 
yw 39 Gabriele Galli SM  37.57 37.10 PB 

bl 55 Mirko Giacomo Nenzi SM  35.27 35.72  

            

   

Gabriele Galli 

  

Mirko Giacomo Nenzi 

  

   

100m 10.53 (10.53) 

500m 37.10 (26.57) 
 

  

100m 9.95 (9.95) 

500m 35.72 (25.77) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

19 
wt 9 Mattia Bernabe' AM  38.30 38.56  

rd 67 Nicky Rosanelli AM  37.18 36.65 PB 
            

   

Mattia Bernabe' 

  

Nicky Rosanelli 

  

   

100m 10.36 (10.36) 

500m 38.56 (28.20) 
 

  

100m 10.11 (10.11) 

500m 36.65 (26.54) 
 

  

 

Name Cat 
 

PB Time Info 

20 
yw 11 Francesco Betti SM  36.76 37.17  

bl 58 Mattia Peghini SM  38.65 39.18  

            

   

Francesco Betti 

  

Mattia Peghini 

  

   

100m 10.50 (10.50) 

500m 37.17 (26.67) 
 

  

100m 10.80 (10.80) 

500m 39.18 (28.38) 
 

  

 

 

3. Draw 1000m WOMEN 
  

   

Name Cat 
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1 
wt 42 Elisa Granato DF     

rd        

2 
yw        

bl        

3 
wt 63 Melanie Prader DF     

rd 17 Charlotte Chiogna CF     

4 
yw 72 Pia Treibenreif DF     

bl 36 Greta Franceschini DF     

5 
wt 34 Ilaria Fontanella DF     

rd 16 Alice Casagrande AF     

6 
yw 41 Martina Giavi CF     

bl 25 Matilde Danieli DF     

7 
wt 5 Ginevra Amicone BF     

rd 35 Giorgia Franceschini CF     

8 
yw 2 Aurora Aiello DF     

bl 18 Genny Ciotti BF     

9 
wt 38 Giorgia Fusetto BF     

rd 75 Cecilia Zanella CF     

10 
yw 6 Vanessa Andreatta BF     

bl 71 Emily Tormen BF     

11 
wt 50 Claudia Massara SF     

rd 76 Camilla Zazzarini DF     

12 
yw 3 Giorgia Aiello BF     

bl 73 Elena Viviani SF     
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3. Result 1000m WOMEN 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 3 Giorgia Aiello BF CAR 12 I 1:22.80  

 

2 73 Elena Viviani SF GFG 12 O 1:27.56  

 

3 50 Claudia Massara SF TOR 11 I 1:28.12  

 

4 76 Camilla Zazzarini DF SCP 11 O 1:29.28  

 

5 71 Emily Tormen BF PDC 10 O 1:29.32  

 

6 6 Vanessa Andreatta BF CPP 10 I 1:29.49  

 

7 38 Giorgia Fusetto BF NOA 9 I 1:31.54  

 

8 75 Cecilia Zanella CF CAR 9 O 1:33.79  

 

9 2 Aurora Aiello DF CAR 8 I 1:35.11  

 

10 35 Giorgia Franceschini CF SKA 7 O 1:35.80  

 

11 18 Genny Ciotti BF PDC 8 O 1:35.91  

 

12 5 Ginevra Amicone BF CAR 7 I 1:36.25  

 

13 25 Matilde Danieli DF NOA 6 O 1:38.05  

 

14 41 Martina Giavi CF PDC 6 I 1:38.85  

 

15 34 Ilaria Fontanella DF PDC 5 I 1:43.52  

 

16 16 Alice Casagrande AF SCP 5 O 1:45.99  

 

17 72 Pia Treibenreif DF RIT 4 I 1:48.62  

 

18 36 Greta Franceschini DF SKA 4 O 1:51.59  

 

19 17 Charlotte Chiogna CF CPP 3 O 1:53.97  

 

20 63 Melanie Prader DF RIT 3 I 1:57.59  

 

21 42 Elisa Granato DF TOR 1 I 2:23.83 FL 
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3. Race Result 1000m WOMEN 
   

  

Name Cat Club PB Time Info 

1 
wt 42 Elisa Granato DF TOR 2:00.35 2:23.83 FL 

rd        

            

   

Elisa Granato 

  

 

  

   

200m 23.46 (23.46) 

600m 1:06.93 (43.47) 

1000m 2:23.83 (76.90) 
 

  

m   

 

  

          

 

Name Cat Club PB Time Info 

2 
yw        

bl        

            

   

 

  

 

  

   

m   

 

  

m   

 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

3 
wt 63 Melanie Prader DF RIT 1:52.62 1:57.59  

rd 17 Charlotte Chiogna CF CPP 1:52.40 1:53.97  

            

   

Melanie Prader 

  

Charlotte Chiogna 

  

   

200m 26.99 (26.99) 

600m 1:10.55 (43.56) 

1000m 1:57.59 (47.04) 
 

  

200m 23.38 (23.38) 

600m 1:06.61 (43.23) 

1000m 1:53.97 (47.36) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

4 
yw 72 Pia Treibenreif DF RIT 1:52.03 1:48.62 PB 

bl 36 Greta Franceschini DF SKA 1:49.50 1:51.59  

            

   

Pia Treibenreif 

  

Greta Franceschini 

  

   

200m 23.14 (23.14) 

600m 1:03.25 (40.11) 

1000m 1:48.62 (45.37) 
 

  

200m 23.73 (23.73) 

600m 1:05.77 (42.04) 

1000m 1:51.59 (45.82) 
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Name Cat Club PB Time Info 

5 
wt 34 Ilaria Fontanella DF PDC 1:43.13 1:43.52  

rd 16 Alice Casagrande AF SCP 1:44.12 1:45.99  

            

   

Ilaria Fontanella 

  

Alice Casagrande 

  

   

200m 23.03 (23.03) 

600m 1:01.30 (38.27) 

1000m 1:43.52 (42.22) 
 

  

200m 23.72 (23.72) 

600m 1:03.04 (39.32) 

1000m 1:45.99 (42.95) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

6 
yw 41 Martina Giavi CF PDC 1:35.13 1:38.85  

bl 25 Matilde Danieli DF NOA 1:38.78 1:38.05 PB 
            

   

Martina Giavi 

  

Matilde Danieli 

  

   

200m 21.92 (21.92) 

600m 58.56 (36.64) 

1000m 1:38.85 (40.29) 
 

  

200m 21.77 (21.77) 

600m 58.06 (36.29) 

1000m 1:38.05 (39.99) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

7 
wt 5 Ginevra Amicone BF CAR 1:35.82 1:36.25  

rd 35 Giorgia Franceschini CF SKA 1:36.36 1:35.80 PB 
            

   

Ginevra Amicone 

  

Giorgia Franceschini 

  

   

200m 21.95 (21.95) 

600m 57.70 (35.75) 

1000m 1:36.25 (38.55) 
 

  

200m 21.72 (21.72) 

600m 56.72 (35.00) 

1000m 1:35.80 (39.08) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

8 
yw 2 Aurora Aiello DF CAR 1:33.52 1:35.11  

bl 18 Genny Ciotti BF PDC 1:33.66 1:35.91  

            

   

Aurora Aiello 

  

Genny Ciotti 

  

   

200m 20.73 (20.73) 

600m 55.52 (34.79) 

1000m 1:35.11 (39.59) 
 

  

200m 21.50 (21.50) 

600m 56.83 (35.33) 

1000m 1:35.91 (39.08) 
 

  

            

 

 

  

Name Cat Club PB Time Info 

9 
wt 38 Giorgia Fusetto BF NOA 1:29.81 1:31.54  

rd 75 Cecilia Zanella CF CAR 1:31.80 1:33.79  

            

   

Giorgia Fusetto 

  

Cecilia Zanella 

  

   

200m 19.66 (19.66) 

600m 52.69 (33.03) 

1000m 1:31.54 (38.85) 
 

  

200m 21.11 (21.11) 

600m 55.93 (34.82) 

1000m 1:33.79 (37.86) 
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Name Cat Club PB Time Info 

10 
yw 6 Vanessa Andreatta BF CPP 1:28.16 1:29.49  

bl 71 Emily Tormen BF PDC 1:28.19 1:29.32  

            

   

Vanessa Andreatta 

  

Emily Tormen 

  

   

200m 20.64 (20.64) 

600m 53.65 (33.01) 

1000m 1:29.49 (35.84) 
 

  

200m 20.97 (20.97) 

600m 54.57 (33.60) 

1000m 1:29.32 (34.75) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

11 
wt 50 Claudia Massara SF TOR 1:25.18 1:28.12  

rd 76 Camilla Zazzarini DF SCP 1:30.23 1:29.28 PB 
            

   

Claudia Massara 

  

Camilla Zazzarini 

  

   

200m 19.70 (19.70) 

600m 52.60 (32.90) 

1000m 1:28.12 (35.52) 
 

  

200m 20.65 (20.65) 

600m 53.43 (32.78) 

1000m 1:29.28 (35.85) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

12 
yw 3 Giorgia Aiello BF CAR 1:23.75 1:22.80 PB 

bl 73 Elena Viviani SF GFG 1:24.48 1:27.56  

            

   

Giorgia Aiello 

  

Elena Viviani 

  

   

200m 19.23 (19.23) 

600m 49.65 (30.42) 

1000m 1:22.80 (33.15) 
 

  

200m 20.52 (20.52) 

600m 53.04 (32.52) 

1000m 1:27.56 (34.52) 
 

  

  

 

 

 

  



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

4. Draw 1000m MEN 
  

   

Name Cat 
 

   

1 
wt 21 Carlo Covelli DM     

rd        

2 
yw 27 Matteo De Carli DM     

bl 8 Alessandro Baroni DM     

3 
wt 66 Filippo Ravelli DM     

rd 13 Ryan Brina DM     

4 
yw 19 Angelo Cognetto DM     

bl 69 Lorenzo Seghizzi DM     

5 
wt 7 Alessandro Avi CM     

rd 12 Pietro Borsani DM     

6 
yw 40 Matteo Gianotti DM     

bl 4 Samuele Alberti DM     

7 
wt 53 Piotr Molinaroli DM     

rd 14 Noah Campion DM     

8 
yw 1 Edoardo Abis DM     

bl 47 Emanuele Lunardi DM     

9 
wt 65 Thomas Proverbio CM     

rd 49 Luca Marcon BM     

10 
yw 28 Simone De Carli BM     

bl 10 John Bernardi CM     

11 
wt 52 Lorenzo Minari CM     

rd 20 Alessandro Antonio Covelli BM     

12 
yw 29 Andrea Maria De Tomasi SM     

bl 64 Simone Proverbio AM     

13 
wt 43 Nicolo' Greguoldo SM     

rd 54 Emanuel Moser SM     

14 
yw 9 Mattia Bernabe' AM     

bl 56 Giosue' Neve AM     

   

  

 

  



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

4. Result 1000m MEN 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 29 Andrea Maria De Tomasi SM CAR 12 I 1:18.36  

 

2 43 Nicolo' Greguoldo SM NOA 13 I 1:18.79  

 

3 56 Giosue' Neve AM NOA 14 O 1:18.88  

 

4 54 Emanuel Moser SM CPP 13 O 1:20.57  

 

5 64 Simone Proverbio AM CPP 12 O 1:21.81  

 

6 28 Simone De Carli BM CPP 10 I 1:24.52  

 

7 65 Thomas Proverbio CM CPP 9 I 1:25.08  

 

8 10 John Bernardi CM CPP 10 O 1:26.04  

 

9 20 Alessandro Antonio Covelli BM CPP 11 O 1:26.30  

 

10 49 Luca Marcon BM PDC 9 O 1:27.98  

 

11 1 Edoardo Abis DM CAR 8 I 1:31.05  

 

12 40 Matteo Gianotti DM CPP 6 I 1:31.76  

 

13 14 Noah Campion DM RIT 7 O 1:31.89  

 

14 53 Piotr Molinaroli DM NOA 7 I 1:31.96  

 

15 47 Emanuele Lunardi DM SGR 8 O 1:33.19  

 

16 4 Samuele Alberti DM SGR 6 O 1:33.44  

 

17 7 Alessandro Avi CM CPP 5 I 1:35.35  

 

18 66 Filippo Ravelli DM TOR 3 I 1:38.69  

 

19 19 Angelo Cognetto DM CAR 4 I 1:38.70  

 

20 69 Lorenzo Seghizzi DM PDC 4 O 1:39.66  

 

21 27 Matteo De Carli DM CPP 2 I 1:44.73  

 

22 8 Alessandro Baroni DM CPP 2 O 1:45.16  

 

 21 Carlo Covelli DM SKA 1 I DQ  

 

 13 Ryan Brina DM RIT 3 O DQ  

 

 52 Lorenzo Minari CM SKA 11 I DNS  

 

 9 Mattia Bernabe' AM SCP 14 I DNS  

 

 12 Pietro Borsani DM CAR 

  

WDR  

 

  

 

 

  



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

4. Race Result 1000m MEN 
   

  

Name Cat Club PB Time Info 

1 
wt 21 Carlo Covelli DM SKA 2:36.97 DQ  

rd        

            

   

Carlo Covelli 

  

 

  

   

200m 29.26 (29.26) 
 

  

m   

 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

2 
yw 27 Matteo De Carli DM CPP 1:46.69 1:44.73 PB 

bl 8 Alessandro Baroni DM CPP 1:49.19 1:45.16 PB 
            

   

Matteo De Carli 

  

Alessandro Baroni 

  

   

200m 23.45 (23.45) 

600m 1:03.30 (39.85) 

1000m 1:44.73 (41.43) 
 

  

200m 23.67 (23.67) 

600m 1:03.91 (40.24) 

1000m 1:45.16 (41.25) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

3 
wt 66 Filippo Ravelli DM TOR 1:39.86 1:38.69 PB 

rd 13 Ryan Brina DM RIT 1:40.78 DQ  

            

   

Filippo Ravelli 

  

Ryan Brina 

  

   

200m 20.90 (20.90) 

600m 57.78 (36.88) 

1000m 1:38.69 (40.91) 
 

  

200m 22.21 (22.21) 

600m 1:00.04 (37.83) 

1000m 1:40.16 (40.12) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

4 
yw 19 Angelo Cognetto DM CAR 1:37.91 1:38.70  

bl 69 Lorenzo Seghizzi DM PDC 1:38.47 1:39.66  

            

   

Angelo Cognetto 

  

Lorenzo Seghizzi 

  

   

200m 21.88 (21.88) 

600m 58.97 (37.09) 

1000m 1:38.70 (39.73) 
 

  

200m 21.59 (21.59) 

600m 58.68 (37.09) 

1000m 1:39.66 (40.98) 
 

  

            

 

 

  

Name Cat Club PB Time Info 

5 
wt 7 Alessandro Avi CM CPP 1:34.07 1:35.35  

rd 12 Pietro Borsani DM CAR 1:35.76 WDR  

            

   

Alessandro Avi 

  

Pietro Borsani 

  

   

200m 21.28 (21.28) 

600m 57.07 (35.79) 

1000m 1:35.35 (38.28) 
 

       

 



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

 

Name Cat Club PB Time Info 

6 
yw 40 Matteo Gianotti DM CPP 1:32.26 1:31.76 PB 

bl 4 Samuele Alberti DM SGR 1:32.23 1:33.44  

            

   

Matteo Gianotti 

  

Samuele Alberti 

  

   

200m 21.05 (21.05) 

600m 55.31 (34.26) 

1000m 1:31.76 (36.45) 
 

  

200m 21.38 (21.38) 

600m 55.72 (34.34) 

1000m 1:33.44 (37.72) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

7 
wt 53 Piotr Molinaroli DM NOA 1:32.78 1:31.96 PB 

rd 14 Noah Campion DM RIT 1:33.36 1:31.89 PB 
            

   

Piotr Molinaroli 

  

Noah Campion 

  

   

200m 21.15 (21.15) 

600m 55.65 (34.50) 

1000m 1:31.96 (36.31) 
 

  

200m 21.75 (21.75) 

600m 56.69 (34.94) 

1000m 1:31.89 (35.20) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

8 
yw 1 Edoardo Abis DM CAR 1:31.63 1:31.05 PB 

bl 47 Emanuele Lunardi DM SGR 1:32.01 1:33.19  

            

   

Edoardo Abis 

  

Emanuele Lunardi 

  

   

200m 20.30 (20.30) 

600m 54.02 (33.72) 

1000m 1:31.05 (37.03) 
 

  

200m 21.59 (21.59) 

600m 56.09 (34.50) 

1000m 1:33.19 (37.10) 
 

  

            

   

Name Cat Club PB Time Info 

9 
wt 65 Thomas Proverbio CM CPP 1:23.53 1:25.08  

rd 49 Luca Marcon BM PDC 1:25.82 1:27.98  

            

   

Thomas Proverbio 

  

Luca Marcon 

  

   

200m 19.76 (19.76) 

600m 51.81 (32.05) 

1000m 1:25.08 (33.27) 
 

  

200m 19.72 (19.72) 

600m 51.84 (32.12) 

1000m 1:27.98 (36.14) 
 

  

 



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

 

Name Cat Club PB Time Info 

10 
yw 28 Simone De Carli BM CPP 1:24.55 1:24.52 PB 

bl 10 John Bernardi CM CPP 1:24.00 1:26.04  

            

   

Simone De Carli 

  

John Bernardi 

  

   

200m 19.70 (19.70) 

600m 51.12 (31.42) 

1000m 1:24.52 (33.40) 
 

  

200m 20.21 (20.21) 

600m 52.13 (31.92) 

1000m 1:26.04 (33.91) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

11 
wt 52 Lorenzo Minari CM SKA 1:22.55 DNS  

rd 20 Alessandro Antonio Covelli BM CPP 1:23.83 1:26.30  

            

   

Lorenzo Minari 

  

Alessandro Antonio Covelli 

  

       

200m 20.01 (20.01) 

600m 53.53 (33.52) 

1000m 1:26.30 (32.77) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

12 
yw 29 Andrea Maria De Tomasi SM CAR 1:18.48 1:18.36 PB 

bl 64 Simone Proverbio AM CPP 1:20.36 1:21.81  

            

   

Andrea Maria De Tomasi 

  

Simone Proverbio 

  

   

200m 18.21 (18.21) 

600m 47.04 (28.83) 

1000m 1:18.36 (31.32) 
 

  

200m 18.79 (18.79) 

600m 49.09 (30.30) 

1000m 1:21.81 (32.72) 
 

  

            

   

Name Cat Club PB Time Info 

13 
wt 43 Nicolo' Greguoldo SM NOA 1:19.23 1:18.79 PB 

rd 54 Emanuel Moser SM CPP 1:18.68 1:20.57  

            

   

Nicolo' Greguoldo 

  

Emanuel Moser 

  

   

200m 18.13 (18.13) 

600m 46.96 (28.83) 

1000m 1:18.79 (31.83) 
 

  

200m 18.55 (18.55) 

600m 48.41 (29.86) 

1000m 1:20.57 (32.16) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

14 
yw 9 Mattia Bernabe' AM SCP 1:18.88 DNS  

bl 56 Giosue' Neve AM NOA 1:18.37 1:18.88  

            

   

Mattia Bernabe' 

  

Giosue' Neve 

  

       

200m 18.84 (18.84) 

600m 48.34 (29.50) 

1000m 1:18.88 (30.54) 
 

  

 

 

 

 



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

5. Draw 1500m WOMEN 
  

   

Name Cat 
 

   

1 
wt 61 Giorgia Pirotta BF     

rd 48 Chiara Maradei SF     

2 
yw        

bl        

3 
wt 45 Deborah Grisenti SF     

rd 24 Serena D'incau BF     

4 
yw 70 Chiara Sinisi BF     

bl 32 Silvia Federico SF     

5 
wt 15 Valentina Carlin AF     

rd 44 Linda Gretter SF     

6 
yw 68 Linda Rossi SF     

bl 33 Tecla Fiorile CF     

   

  

 

 

5. Result 1500m WOMEN 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 68 Linda Rossi SF FAZ 6 I 2:07.03  

 

2 45 Deborah Grisenti SF NOA 3 I 2:11.79  

 

3 44 Linda Gretter SF VGP 5 O 2:18.94  

 

4 32 Silvia Federico SF SCP 4 O 2:22.14  

 

5 48 Chiara Maradei SF TOR 1 O 2:36.89  

 

6 61 Giorgia Pirotta BF CAR 1 I 2:38.26  

 

7 33 Tecla Fiorile CF CAR 6 O 2:39.58  

 

8 15 Valentina Carlin AF VGP 5 I 2:47.91  

 

9 24 Serena D'incau BF VGP 3 O 2:49.08  

 

 70 Chiara Sinisi BF CAR 

  

WDR  

 

  

  



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

5. Race Result 1500m WOMEN 
   

  

Name Cat Club PB Time Info 

1 
wt 61 Giorgia Pirotta BF CAR  2:38.26  

rd 48 Chiara Maradei SF TOR  2:36.89  

            

   

Giorgia Pirotta 

  

Chiara Maradei 

  

   

300m 32.52 (32.52) 

700m 1:12.46 (39.94) 

1100m 1:54.88 (42.42) 

1500m 2:38.26 (43.38) 
 

  

300m 33.25 (33.25) 

700m 1:11.54 (38.29) 

1100m 1:53.07 (41.53) 

1500m 2:36.89 (43.82) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

2 
yw        

bl        

            

   

 

  

 

  

   

m   

 

  

m   

 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

3 
wt 45 Deborah Grisenti SF NOA  2:11.79  

rd 24 Serena D'incau BF VGP 2:45.87 2:49.08  

            

   

Deborah Grisenti 

  

Serena D'incau 

  

   

300m 28.56 (28.56) 

700m 1:01.52 (32.96) 

1100m 1:35.62 (34.10) 

1500m 2:11.79 (36.17) 
 

  

300m 32.78 (32.78) 

700m 1:14.38 (41.60) 

1100m 2:00.53 (46.15) 

1500m 2:49.08 (48.55) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

4 
yw 70 Chiara Sinisi BF CAR 2:19.46 WDR  

bl 32 Silvia Federico SF SCP 2:22.58 2:22.14 PB 
            

   

Chiara Sinisi 

  

Silvia Federico 

  

       

300m 29.69 (29.69) 

700m 1:04.19 (34.50) 

1100m 1:42.00 (37.81) 

1500m 2:22.14 (40.14) 
 

  

            

 

 



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

  

Name Cat Club PB Time Info 

5 
wt 15 Valentina Carlin AF VGP 2:52.40 2:47.91 PB 

rd 44 Linda Gretter SF VGP 2:19.10 2:18.94 PB 
            

   

Valentina Carlin 

  

Linda Gretter 

  

   

300m 32.82 (32.82) 

700m 1:14.68 (41.86) 

1100m 2:01.01 (46.33) 

1500m 2:47.91 (46.90) 
 

  

300m 29.03 (29.03) 

700m 1:03.87 (34.84) 

1100m 1:40.39 (36.52) 

1500m 2:18.94 (38.55) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

6 
yw 68 Linda Rossi SF FAZ 2:05.44 2:07.03  

bl 33 Tecla Fiorile CF CAR 2:38.82 2:39.58  

            

   

Linda Rossi 

  

Tecla Fiorile 

  

   

300m 27.17 (27.17) 

700m 53.12 (25.95) 

1100m 1:32.41 (39.29) 

1500m 2:07.03 (34.62) 
 

  

300m 32.72 (32.72) 

700m 1:12.39 (39.67) 

1100m 1:55.35 (42.96) 

1500m 2:39.58 (44.23) 
 

  

 

 

 

 

 

  



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

6. Draw 1500m MEN 
  

   

Name Cat 
 

   

1 
wt 31 Nhak Farao AM     

rd        

2 
yw        

bl        

3 
wt 77 Filippo Zazzarini CM     

rd 74 Alessandro Zampedri CM     

4 
yw 39 Gabriele Galli SM     

bl 30 Daniele Di Stefano SM     

5 
wt 55 Mirko Giacomo Nenzi SM     

rd 46 Mattia Leonardelli CM     

6 
yw 11 Francesco Betti SM     

bl 58 Mattia Peghini SM     

   

  

 

6. Result 1500m MEN 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 11 Francesco Betti SM FOM 6 I 1:51.09  

 

2 55 Mirko Giacomo Nenzi SM GFG 5 I 1:52.12  

 

3 39 Gabriele Galli SM CAR 4 I 1:52.64  

 

4 30 Daniele Di Stefano SM NOA 4 O 1:54.26  

 

5 46 Mattia Leonardelli CM CPP 5 O 2:06.86  

 

6 74 Alessandro Zampedri CM SCP 3 O 2:18.72  

 

7 77 Filippo Zazzarini CM SCP 3 I 2:20.76  

 

8 31 Nhak Farao AM CPP 1 I 2:30.41  

 

 58 Mattia Peghini SM CPP 6 O DNF  

 

 

 

 

  



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

6. Race Result 1500m MEN 
   

  

Name Cat Club PB Time Info 

1 
wt 31 Nhak Farao AM CPP 2:26.78 2:30.41  

rd        

            

   

Nhak Farao 

  

 

  

   

300m 30.27 (30.27) 

700m 1:07.12 (36.85) 

1100m 1:47.14 (40.02) 

1500m 2:30.41 (43.27) 
 

  

m   

 

  

          

 

Name Cat Club PB Time Info 

2 
yw        

bl        

            

   

 

  

 

  

   

m   

 

  

m   

 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

3 
wt 77 Filippo Zazzarini CM SCP 2:14.16 2:20.76  

rd 74 Alessandro Zampedri CM SCP 2:19.65 2:18.72 PB 
            

   

Filippo Zazzarini 

  

Alessandro Zampedri 

  

   

300m 29.89 (29.89) 

700m 1:05.44 (35.55) 

1100m 1:42.82 (37.38) 

1500m 2:20.76 (37.94) 
 

  

300m 29.48 (29.48) 

700m 1:04.60 (35.12) 

1100m 1:42.11 (37.51) 

1500m 2:18.72 (36.61) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

4 
yw 39 Gabriele Galli SM CAR 1:51.85 1:52.64  

bl 30 Daniele Di Stefano SM NOA 1:55.90 1:54.26 PB 
            

   

Gabriele Galli 

  

Daniele Di Stefano 

  

   

300m 24.73 (24.73) 

700m 52.51 (27.78) 

1100m 1:21.67 (29.16) 

1500m 1:52.64 (30.97) 
 

  

300m 24.82 (24.82) 

700m 52.82 (28.00) 

1100m 1:22.76 (29.94) 

1500m 1:54.26 (31.50) 
 

  

            

 

 



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

  

Name Cat Club PB Time Info 

5 
wt 55 Mirko Giacomo Nenzi SM GFG 1:50.47 1:52.12  

rd 46 Mattia Leonardelli CM CPP 2:03.10 2:06.86  

            

   

Mirko Giacomo Nenzi 

  

Mattia Leonardelli 

  

   

300m 24.26 (24.26) 

700m 52.10 (27.84) 

1100m 1:21.02 (28.92) 

1500m 1:52.12 (31.10) 
 

  

300m 26.44 (26.44) 

700m 57.99 (31.55) 

1100m 1:32.12 (34.13) 

1500m 2:06.86 (34.74) 
 

  

 

Name Cat Club PB Time Info 

6 
yw 11 Francesco Betti SM FOM 1:48.42 1:51.09  

bl 58 Mattia Peghini SM CPP 1:58.59 DNF  

            

   

Francesco Betti 

  

Mattia Peghini 

  

   

300m 24.48 (24.48) 

700m 51.71 (27.23) 

1100m 1:20.54 (28.83) 

1500m 1:51.09 (30.55) 
 

  

300m 25.80 (25.80) 

700m 55.60 (29.80) 

1100m 1:11.98 (16.38) 

1500m 1:28.37 (16.39) 
 

  

 

 

 

 

  



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

7. Draw 3000m WOMEN 
  

   

Name Cat 
 

   

1 
wt 60 Laura Peveri SF     

rd        

   

  

  

 

 

7. Result 3000m WOMEN 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 60 Laura Peveri SF FOM 1 I 4:40.35  

 

  

 

 

7. Race Result 3000m WOMEN 
   

  

Name Cat Club PB Time Info 

1 
wt 60 Laura Peveri SF FOM 4:24.74 4:40.35  

rd        

            

   

Laura Peveri 

  

 

  

   

200m 20.58 (20.58) 

600m 54.20 (33.62) 

1000m 1:29.48 (35.28) 

1400m 2:05.41 (35.93) 

1800m 2:42.66 (37.25) 

2200m 3:20.91 (38.25) 

2600m 4:00.22 (39.31) 

3000m 4:40.35 (40.13) 
 

  

m   

 

  

          

 

 

 

 

 

 

  



3° TEST RACE 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

5 February 2022 
   

 

     

Referee: Paolo Gemme Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella 
 

Date: 2/5/2022 1:00:00 AM Print: 2/5/2022 2:49:33 PM
 

8. Draw 3000m MEN 
  

   

Name Cat 
 

   

1 
wt 26 Manuel De Carli BM     

rd 57 Federico Peghini BM     

   

  

  

       
 

8. Result 3000m MEN 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 26 Manuel De Carli BM CPP 1 I 4:22.69  

 

2 57 Federico Peghini BM CPP 1 O 4:56.22  

 

  

 
8. Race Result 3000m MEN 

   

  

Name Cat Club PB Time Info 

1 
wt 26 Manuel De Carli BM CPP 4:22.80 4:22.69 PB 

rd 57 Federico Peghini BM CPP 5:06.12 4:56.22 PB 
            

   

Manuel De Carli 

  

Federico Peghini 

  

   

200m 19.67 (19.67) 

600m 51.84 (32.17) 

1000m 1:25.32 (33.48) 

1400m 1:59.53 (34.21) 

1800m 2:34.37 (34.84) 

2200m 3:10.05 (35.68) 

2600m 3:46.21 (36.16) 

3000m 4:22.69 (36.48) 
 

  

200m 21.29 (21.29) 

600m 56.86 (35.57) 

1000m 1:35.32 (38.46) 

1400m 2:14.88 (39.56) 

1800m 2:54.21 (39.33) 

2200m 3:34.68 (40.47) 

2600m 4:15.34 (40.66) 

3000m 4:56.22 (40.88) 
 

  

 

 

 

 

 


